
Darbuotojas atlieka šias funkcijas: 
 
 rengti ir vesti apžvalgines bei temines ekskursijas Tuskulėnų rimties parko memorialinio 

komplekso (toliau – Tuskulėnų memorialinis kompleksas) teritorijoje, muziejaus lankytojams 
nuolatinėje ekspozicijoje; 

 vykdyti išankstinę lankytojų registraciją. Pildyti Renginių ir Koplyčios-kolumbariumo 
lankytojų apskaitos žurnalus;  

 dalyvauti rengiant Tuskulėnų rimties parko memorialinio komplekso temines ekspozicijas ir 
parodas,  katalogus ir publikacijas, atsakyti už pateikiamos juose informacijos tikslumą; 

 rengti ir teikti telefonu, elektroniniu paštu visuomenei bei jos informavimo priemonėms 
aktualią informaciją Tuskulėnų rimties parko memorialinio komplekso veiklos klausimais; 

 organizuoti Tuskulėnų memorialinio komplekso proginius, teminius renginius ir juose 
dalyvauti. Sudaryti ketvirtinius, metinius renginių planus ir juos teikti tiesioginiam vadovui; 

 nuolat pildyti Tuskulėnų memorialiniame komplekse organizuojamų renginių ir parodų 
atidarymų bei jam priklausančių pastatų archyvinę fotografijų bazę. Rengti fotografijų aprašus; 

 vykdyti kitus su Centro uždaviniais ir funkcijomis susijusius nenuolatinio pobūdžio Centro 
vadovybės pavedimus.  

 
Darbuotojas turi atitikti šiuos reikalavimus: 
 
 būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais darbo santykius, Lietuvos gyventojų 
genocido ir rezistencijos tyrimo centro (toliau – Centras), Genocido aukų muziejaus veiklą;  

 turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą humanitarinių arba socialinių mokslų 
studijų srityje;  

 mokėti dvi užsienio kalbas – anglų ir rusų pažengusio vartotojo lygmens B2 lygiu (pagal 
Europass kalbų mokėjimo lygį);  

 sklandžiai ir aiškiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu; 
 būti susipažinusiam su Dokumentų rengimo taisyklėmis; 
 mokėti dirbti MS Office programiniu paketu, Internet Explorer, kompiuterinėmis duomenų 

paieškos sistemomis; 
   mokėti savarankiškai planuoti, racionaliai organizuoti savo veiklą, mokėti kaupti, analitiškai 

įvertinti, sisteminti ir apibendrinti informaciją. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


